
MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 
1. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

05.05.2023 CUMA 16:45 BORÇLAR HUKUKU ÖĞR. GÖR. AV. EREN KAYA 

06.05.2023 CUMARTESİ 13:00 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER DURAN 

06.05.2023 CUMARTESİ 14:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR. II ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA 

07.05.2023 PAZAR 13:45 YABANCI DİL II DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI 

08.05.2023 PAZARTESİ 17:45 İKTİSADA GİRİŞ II DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

09.05.2023 SALI 17:45 GENEL MUHASEBE II ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ 

10.05.2023 ÇARŞAMBA 16:45 TİCARİ BELGELER ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ 

12.05.2023 CUMA 10:15 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT KESKİN 

13.05.2023 CUMARTESİ 11:15 TİCARİ MATEMATİK DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

2. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

02.05.2023 SALI 16:45 ŞİRKETLER MUHASEBESİ ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ 

05.05.2023 CUMA 14:45 MALİYET MUHASEBESİ II DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR 

06.05.2023 CUMARTESİ 15:45 İSTATİSTİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ 

07.05.2023 PAZAR 14:45 TARİHİ MİRASLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ 

10.05.2023 ÇARŞAMBA 17:45 LOJİSTİK YÖNETİMİ DR. ÖÜR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT 

12.05.2023 CUMA 17:45 VERGİ HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

13.05.2023 CUMARTESİ 12:15 FİNANSAL YÖNETİM II DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

3. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

03.05.2023 ÇARŞAMBA 17:45 TÜRK VERGİ SİSTEMİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

04.05.2023 PERŞEMBE 17:45 BİLGİSAYARLI MUHASEBE II ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ 

05.05.2023 CUMA 17:45 TEMEL ANALİZ-TEKNİK ANALİZ DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

06.05.2023 CUMARTESİ 11:15 MENKUL KIYMET PORTFÖY YÖNETİMİ DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR 

07.05.2023 PAZAR 15:45 TÜRKİYE MUH. VE FİN. RAP. STD. DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN 

12.05.2023 CUMA 12:15 SUNUM VE RAPOR HAZIRLAMA DOÇ. DR. AHMET UYAR 

13.05.2023 CUMARTESİ 09:15 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI 

 

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 
1. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

05.05.2023 CUMA 16:45 BORÇLAR HUKUKU ÖĞR. GÖR. AV. EREN KAYA 

06.05.2023 CUMARTESİ 13:00 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER DURAN 

06.05.2023 CUMARTESİ 14:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR. II ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA 

07.05.2023 PAZAR 13:45 YABANCI DİL II DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN 

08.05.2023 PAZARTESİ 17:45 İKTİSADA GİRİŞ II DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

09.05.2023 SALI 17:45 GENEL MUHASEBE II DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN 

10.05.2023 ÇARŞAMBA 17:45 LOJİSTİK YÖNETİMİ DR. ÖÜR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT 

12.05.2023 CUMA 10:15 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT KESKİN 

13.05.2023 CUMARTESİ 11:15 TİCARİ MATEMATİK DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

2. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

02.05.2023 SALI 16:45 YABANCI DİL IV DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN 

03.05.2023 ÇARŞAMBA 16:45 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ 

05.05.2023 CUMA 14:45 ULUSLARARASI PAZARLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ 

06.05.2023 CUMARTESİ 15:45 İSTATİSTİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ 

07.05.2023 PAZAR 14:45 TARİHİ MİRASLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ 

12.05.2023 CUMA 17:45 VERGİ HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

13.05.2023 CUMARTESİ 12:15 FİNANSAL YÖNETİM II DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

3. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

03.05.2023 ÇARŞAMBA 17:45 ULAŞTIRMA EKONOMİ VE POL. II DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

04.05.2023 PERŞEMBE 17:45 BİLGİSAYARLI LOJİSTİK PAK. PROG. II ÖĞR. GÖR. HASAN SANCAK 

05.05.2023 CUMA 17:45 SUNUM VE RAPOR HAZIRLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET DEMİRTAŞ 

06.05.2023 CUMARTESİ 11:15 LOJİSTİKTE HİZMET PAZARLAMASI DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE AYGÜN ÖZGÖZ 

07.05.2023 PAZAR 15:45 MESLEKİ YABANCI DİL II DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT 

12.05.2023 CUMA 12:15 TEKNOLOJİ VE İNOVASYON YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN 

13.05.2023 CUMARTESİ 09:15 DIŞ TİC. KUL. PAKET PROGRAMLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT 

 

 



BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI 
1. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

05.05.2023 CUMA 16:45 BORÇLAR HUKUKU ÖĞR. GÖR. AV. EREN KAYA 

06.05.2023 CUMARTESİ 13:00 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER DURAN 

06.05.2023 CUMARTESİ 14:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR. II ÖĞR. GÖR. BURAK AHMET SAKA 

07.05.2023 PAZAR 13:45 YABANCI DİL II DR. ÖĞR. ÜYESİ İZZET GÜLŞEN 

08.05.2023 PAZARTESİ 17:45 İKTİSAT II DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

09.05.2023 SALI 17:45 GENEL MUHASEBE II DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN 

10.05.2023 ÇARŞAMBA 17:45 SİGORTACILIĞA GİRİŞ ÖĞR. GÖR. DOĞAN ÖZTÜRK 

12.05.2023 CUMA 10:15 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞR. GÖR. FEVZİ ÖZEK 

13.05.2023 CUMARTESİ 11:15 TİCARİ MATEMATİK DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

2. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

02.05.2023 SALI 16:45 MAKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ YILMAZ UZER 

03.05.2023 ÇARŞAMBA 16:45 TİCARET HUKUKU II ÖĞR. GÖR. AV. EREN KAYA 

05.05.2023 CUMA 14:45 MESLEKİ İNGİLİZCE II DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN 

06.05.2023 CUMARTESİ 15:45 İSTATİSTİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ 

07.05.2023 PAZAR 14:45 İNOVASYON DOÇ. DR. AHMET UYAR 

12.05.2023 CUMA 17:45 SİGORTACILIK MEVZUATI VE POL. ÖĞR. GÖR. DOĞAN ÖZTÜRK 

13.05.2023 CUMARTESİ 12:15 FİNANSAL YÖNETİM II DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

3. SINIF ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

03.05.2023 ÇARŞAMBA 17:45 TİCARİ BANKACILIK ÖĞR. GÖR. MURAT GÜR 

04.05.2023 PERŞEMBE 17:45 ULUS. BANK. VE DIŞ TİC. UYG. DR. ÖĞR. ÜYESİ FUAT ÖZ 

05.05.2023 CUMA 17:45 SİGORTACILIK UYG. VE SİMÜLASYON ÖĞR. GÖR. HASAN BASRİ İPEK 

06.05.2023 CUMARTESİ 11:15 YATIRIM ANALİZİ VE PORTFÖY YÖN. II DOÇ. DR. NECMİYE SERAP VURUR 

07.05.2023 PAZAR 15:45 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MÜNEVVERE YILDIZ 

12.05.2023 CUMA 12:15 SİGORTA MUHASEBESİ DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN 

13.05.2023 CUMARTESİ 09:15 BANKACILIK ÜRÜN VE HİZMET PAZ. DOÇ. DR. AHMET UYAR 

 

2022-2023 BAHAR DÖNEMİNDE AÇILMAYAN VE SINAV HAKKI OLAN DERSLERİN ARA SINAV PROGRAMI 
MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ DERSLERİ 

TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 
07.05.2023 PAZAR 11:15 MESLEKİ YABANCI DİL II DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH BIYIKLI 

07.05.2023 PAZAR 16:45 HALKLA İLİŞKİLER DOÇ. DR. AHMET UYAR 

13.05.2023 CUMARTESİ 13:45 İŞLETME BÜTÇELERİ DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ DERSLERİ 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 
06.05.2023 CUMARTESİ 09:15 GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI DR. ÖĞR. ÜYESİ BURCU KAYNAR BİLEN 

06.05.2023 CUMARTESİ 12:15 MALİYET MUHASEBESİ ÖĞR. GÖR. CENGİZ ERYILMAZ 

07.05.2023 PAZAR 16:45 SATIN ALMA VE STOK (ENV.) YÖN. DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞRUL BAYAT 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ DERSLERİ 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 06.05.2023 CUMARTESİ 12:15 İCRA VE İFLAS HUKUKU DOÇ. DR. ULUKAN BÜYÜKARIKAN 

13.05.2023 CUMARTESİ 10:15 FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ DOÇ. DR. KENAN İLARSLAN 

 

2022-2023 BAHAR DÖNEMİ PEDAGOJİK FORMASYON ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS DERSİ VEREN 

ÇEVRİMİÇİ 

02.05.2023 SALI 13:00 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ FATİH ÖZDİNÇ 

03.05.2023 ÇARŞAMBA 20:00 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ DOÇ. DR. AHMET MURAT UZUN 

04.05.2023 PERŞEMBE 20:00 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ PROF. DR. NİL DUBAN 

05.05.2023 CUMA 20:00 SINIF YÖNETİMİ DOÇ. DR. ESRA TEKEL 

 

2022-2023 BAHAR DÖNEMİ YABANCI ÖĞRENCİLER İÇİN (YÖS) ARA SINAV PROGRAMI 
TARİH GÜN SAAT DERS 

ÇEVRİMİÇİ 06.05.2023 CUMARTESİ 13:00 TÜRK DİLİ II 

06.05.2023 CUMARTESİ 14:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TAR. II 

 


